（様式第１号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　鳥取県知事　平井伸治　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号

住所
会社名

代表者　役職

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　※自署の場合は押印の省略が可能です。
　　　と　っ　と　り　県　産　品　登　録　（　継　続　）　申　請　書
　このことについて、とっとり県産品“鳥取物がたり”登録要綱第４条の基準を遵守し、下記の産品を「とっとり県産品」として登録したいので、登録に係る関係書類を添えて（継続）申請します。
記
１　登録希望産品
	産品名
	規格・容量等
	単価
	年間出荷(予定)数
	主な出荷先

２　産品ごとの概要　別紙のとおり
別紙
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　産品名
１　県産原材料の使用状況（県産原材料を使用している場合のみ記載）
	原材料名
	入手元
	原料の使用割合等を記載
	備　考

２　製造場所（工場所在地）
３　登録希望産品の特徴
　※登録基準を満たす根拠を記載すること

※製造場所等が県外の場合は、産品を特徴づける材料が県内で生産されている又は伝承されている技術等を記載すること
４　添付書類
　（１）製造方法を明確に示した書類（例　工程表など）
　（２）登録を受けようとする産品の外装（箱、包装紙）、関連チラシ又は産品写真

　（３）産品の表示事項及び登録マーク表示予定方法の確認が可能な書類

５　連絡先

　　担当者所属・氏名
電話　　　　　　　　　　　　　　　ファクシミリ
　　E-mail

（様式第３号）
                                                    　  　　　 平成　　年　　月　　日
  鳥取県知事　平井伸治　　様
                                 　 申請者　　郵便番号

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
                                              代表者　役職

                                           　　   氏名　　　　　　　　　　　　 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※自署の場合は押印の省略が可能です。
  　　とっとり県産品に係る廃止又は変更等届出書
平成　　年　　月　　日付第　　　　　　　　号により登録通知のあったとっとり県産品については、下記のとおり　（　廃止　・　変更　）　したいので、関係書類を添えて届け出ます。
記
○届出の内容
　１　商品名
　２　理由
　３　予定年月日
平成　　年　　月　　日　から
○変更の場合
	変　更　事　項
	新
	旧

２　添付書類

　（１）製造方法を明確に示した書類

　（２）登録を受けようとする産品の外装（箱、包装紙）、関連チラシ又は産品写真
３　連絡先

　　担当者所属・氏名
電話　　　　　　　　　　　　　　　ファクシミリ
　　E-mail